[image: image1.jpg]

Камчатский край

Глава городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.11.2016г. № 196172
	О признании утратившим силу постановления Главы городского округа «поселок Палана»

В соответствии с вступившим в законную силу Постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 07.07.2015 № 76 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа «поселок Палана» некоммерческим организациям - общинам коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих в городском округе «поселок Палана» (с изменениями от 25.07.2016 г. № 135),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу Постановление Главы городского округа «поселок Палана» от 04.08.2010 № 146 «Об утверждении Положения о порядке предоставления безвозмездных перечислений общинам коренных малочисленных народов Севера, в рамках реализации муниципальных целевых программ».
2. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана» обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-телеком сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава городского округа «поселок Палана»
        М.А.  Тихонов